

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: E6683ABA-5E0F-4E06-AC4B-4264397DEBB6
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141
 Folio interno: 4055107 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE
 2017-07-05T17:10:47

DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501088940385	FRIJOL SAN LAZARO 1 KG	1.00	pza	\$ 53.80	\$ 53.80
0000000006675	LECHUGA ITALIANA 1 PZA	1.00	pza	\$ 9.60	\$ 9.60
0000000031516	JITOMATE SALADET 1 KG.	0.86	kg	\$ 19.90	\$ 17.11
0000000040112	PLATANO TABASCO 1 KG.	0.91	kg	\$ 16.90	\$ 15.38
0000000040532	LIMON AGRIO 1 KG.	1.305	kg	\$ 19.90	\$ 25.97
0000000040600	BROCOLI .1 KG.	0.425	kg	\$ 33.51	\$ 14.24
0000000040624	PEPINO 1 KG.	0.33	kg	\$ 21.52	\$ 7.10
0000000047616	CHAYOTE SIN ESP 1 KG.	0.56	kg	\$ 20.50	\$ 11.48
2622957000001	PECHUGA EXTRAFINA DE PAVO SABO	0.342	kg	\$ 209.00	\$ 71.49
7501055349005	LECHE ULTRAPASTEURIZADA DES. L	4.00	pza	\$ 19.90	\$ 79.60
7501010795137	AZUCAR ESTANDAR 2 KGS GOLDEN H	1.00	pza	\$ 51.80	\$ 51.80

Ticket: 7743715916436358687176

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 57/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición
 Método de pago: (01) Efectivo

SUBTOTAL: \$ 357.57

DESCUENTO: \$ 2.00

IVA (0.00 %): \$ 0.00

TOTAL: \$ 355.57

Sello Digital del CFDI:

tEkuBz1fiv6J5hD6kChlpA/a/7YjW1XR2lpvc8J9uDnwemFKt9tDAX0j/gt57Urw5b7+riKBD4Sltj+nO8HXqCQkOZpoAgSeDBFuStVCwcx/4mn+Xz5sl35AZ+w5MitepwFuj
 u2+mcvOjvVxk7I8fcA6PxoVPCU83aUXDTjMk=

Sello del SAT:

OsmGO68/32J9sLnImNxmJGNAqdS9uNZJDIgp8cxhfcphO756/DFOmzRxbH7zX146ldJ8/NfG0RnxClpM9ncOn8yB4LqKphsVYL+UcOqNgPTxilu3cNarbAxquX+jhmRb
 VXzW+Xf1OiHfTo/vBX2y2tjq0AdJltqDCY0j6NU0duXyIuIsMRQaembItVFvrkFdyBVpJR5PTNTRKQV+pMW5F1siKpeH/pFBbFvBr60JASM49Tk/7eqlln5vPb28rHOu6KjltQ
 kXaQr6mpKpdYF6HmaCnCDgkRZ85fWd2Z8AZ+KoZF1aSKqIt68ld52LX9raTOKnnWFlzPwcBxaV62A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|E6683ABA-5E0F-4E06-AC4B-4264397DEBB6|2017-07-05T17:11:
 22|tEkuBz1fiv6J5hD6kChlpA/a/7YjW1XR2lpvc8J9uDnwemFKt9tDAX0j/gt57Urw5b7+riKBD4Sltj+nO8HXqCQkOZpoAgSeDBFuSt
 VCwcx/4mn+Xz5sl35AZ+w5MitepwFuj+mcvOjvVxk7I8fcA6PxoVPCU83aUXDTjMk=|00001000000404477432||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-07-05T17:11:22



PROFPA
 DELEGACION GUANAJUATO
 17 JUL 2017

Este documento es una representación impresa de un CFDI

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF